

お見積提案書

馬込斎場常設の白木祭壇をご使用で、第2式場をご利用の場合のお見積り提案書です。

人数様は20名様でのお見積となっております。

諸事情でご火葬が日延べした場合、保管料金、ドライアイス代が追加になります。

ご搬送の距離がかかった時や、深夜、早朝の場合、寝台車料金が

距離数等に応じ、多少加算されてまいります。

お布施(戒名付き)を含んでおります。

合計お見積金額 ￥ 716,142

A・基本セット			B・斎場お支払い分		
祭壇		0	火葬料金		5,500
ドライアイス	2日分計20kg	14,000	祭壇	備付白木祭壇	3,700
前・後段飾り		7,000	保管料金	¥3,600/24時間	
御遺影写真	額付四つ切・手札	18,900	式場使用料	馬込斎場第2式場	31,200
お柩		50,000	休憩室料金		25,200
経帷子・神衣一式		3,000	収骨容器	白7寸一式	1,938
宗教用具	司式者用法具	5,000			
焼香・献花・玉串用具		5,000			
白木位牌・霊璽		1,500	消費税	10%	6,204
受付用具	芳名カード・筆記具一式	5,000	B小計		73,742
寝台車 出庫～20km	吸水シート含みます	21,200	E・別途料金		
人件費	設営・進行・案内	180,000	式場看板		
			道案内看板		
			式場内装		
消費税	10%	13,060	外回りテント等		
A小計		323,660	音響		
C・料理			寝台車km増、夜間		
上握り寿司	¥7,500×8台	60,000	寝台車	ご自宅～馬込斎場	21,200
煮物	¥3,600×4台	14,400	マイクロバス		
オードブル	¥5,700×4台	22,800	ハイヤー		
天ぷら	¥6,000×4台	24,000	供花		
精進落とし	¥3,500×20個	70,000	供物		
消費税	10%	19,120	盛物・神饌物		
配膳人	2名	30,000	ドライアイス追加分	¥7,000×日	
C小計		240,320	メイクアップ	¥30,000～	
D・会葬礼品			霊柩車		
お茶詰合せ	¥2,500×20個	50,000	棺差額分		
消費税	8%(軽減税率)	4,000	人件費追加分		
御礼状	¥50×20枚	1,000	消費税	10%	2,120
消費税	10%	100			
D小計		55,100	E小計		23,320

か す み 式 典